Stirnradgetriebe CHC
Teilbereich – Programm System
© by Nozag - 201201 © by Nozag - 2012001
Über uns
Was zählt ist der Erfolg – wir helfen Ihnen dabei
Eindeutige Wettbewerbsvorteile und Chancen liegen heute in der Flexibilität,
Schnelligkeit, Innovation und in der permanenten Optimierung. Wir verstehen
die Zeit als einer der bedeutungsvollsten Wettbewerbsfaktoren. In klar defini-

ss
CHC – 25  –  P  –  B –  28 .9  –  70B5 –  B3
Bestellbeispiel (Motor)
Ty
p
Ba
ug
rö
ss
e
4-
po
lig
 1
40
0
m
in
-1
Ba
uf
or
m
Le
is
tu
ng
 kW
71  –  B4 –  0 .37  –  B5
© by Nozag - 2012 260
14.2	Grundlagen
	 Stirnradgetriebe CHC
Montagepositionen
4
3
2
1
Position Klemmenkasten
Hinweis: Die Position des Klemmenkastens
bezieht sich immer auf die Position B3
B3
B8 V6 B7
B5 V3 V1
B6V5
© by Nozag - 2012261
14.3	Varianten/Baugrössen
	 Stirnradgetriebe CHC
CHC20 IEC
Übersetzung (i) 63B5 71B5 80B5
71B14 80B14
45.9 B
40.1 B
35.5 B
28.5 B
23.6 B
19.8 B
17.9 B
13.8 B
11.9 B
  9.8 B
  7.7 B
  5.7 B
  4.6 B B
CHC25 IEC
Übersetzung (i) 71B5 80B5 90B5
71B14 80B14 90B14
46.5 B
40.6 B
35.9 B
28.9 B
23.9 B
20.1 B
17.1 B